
UCHWAŁA  NR XL/316/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  29 marca  2010 roku

w sprawie zmian budżetu na 2010 rok

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  i  9  lit.  d,  pkt  10  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), 235, 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z 
art.  121  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  przepisy  wprowadzające  ustawę  
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157 poz.  1241),  art.  16  ustawy z  dnia  20  listopada  2009 r.  
o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 
1664) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§  1. Zwiększa  się  dochody  budżetu  o  kwotę  295.461,00  zł oraz  zmniejsza  się  o  kwotę 
209.350,00 zł określone w § 1 oraz w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/282/09 Rady Miejskiej 
w  Bojanowie  z  dnia  21  grudnia  2009  roku  w  sprawie budżetu  na  2010  rok,  
w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2. Zmiany  określone  w  §  1  powodują  w  Uchwale  Nr  XXXVI/282/09 Rady  Miejskiej  
w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu na 2010 rok następujące zmiany:

1. w § 1, ust. 1 do uchwały, łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok, kwotę 20.609.413,00 
zł zastępuje się kwotą 20.695.524,00zł,

2. w § 1, ust. 1, pkt 1 do uchwały, dochody bieżące, kwotę 20.423.413,00 zł zastępuje się kwotą 
20.509.524,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 207.461,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 209.350,00 
zł określone w § 2 oraz w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/282/09 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z  dnia  21  grudnia  2009  roku  w  sprawie budżetu  na  2010  rok,  
w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§  4. Zmiany  określone  w  §  3  powodują  w  Uchwale  Nr  XXXVI/282/09 Rady  Miejskiej  
w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu na 2010 rok następujące zmiany:

1. w § 2, ust. 1 do uchwały, łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok, kwotę 25.532.237,00 
zł zastępuje się kwotą 25.530.348,00 zł,

2. w § 2, ust. 1, pkt 1 do uchwały, wydatki bieżące, kwotę 17.674.185,00 zł zastępuje się kwotą 
17.637.944,00 zł,

3. w § 2, ust.  1, pkt 1 litera a, tiret  pierwszy do uchwały,  wynagrodzenia  i  składki od nich 
naliczane kwotę 9.025.412,00 zł zastępuje się kwotą 8.821.062,00 zł,

4.  w §  2,  ust.  1,  pkt  1  litera  a,  tiret  drugi  do  uchwały,  wydatki  związane  z  realizacją  ich 
statutowych zadań, kwotę 3.554.788,00 zł zastępuje się kwotą 3.711.650,00 zł,

5.  w § 2,  ust.  1,  pkt  1,  litera  d  do uchwały,  wydatki  na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., kwotę 
10.500,00 zł zastępuje się kwotą 21.747,00 zł,

6. w § 2, ust. 1, pkt 2 do uchwały,  wydatki majątkowe, kwotę 7.858.052,00 zł zastępuje się 
kwotą 7.892.404,00 zł,

7. w § 2, ust. 2, pkt 3 do uchwały,  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., kwotę 3.366.900,00 
zł zastępuje się kwotą 3.378.147,00 zł.



- 2 -

§ 5. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 9. Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz środków zgromadzonych na rachunku 

bankowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do dnia 31 grudnia 2009 
roku w kwocie 282.281,00 zł przeznacza się na wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska 
i  gospodarki  wodnej  w  kwocie  282.281,00  zł,  zgodnie  
z załącznikiem nr 12.”
Po dokonanych zmianach załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały

§ 6. W załącznikach Nr 7, 8 i 9 do uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach 
wydatki majątkowe jednoroczne, wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne oraz na programy i 
projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 przedstawiają odpowiednio 
załączniki Nr 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały.

§  7. Zmniejsza  się  deficyt  budżetu  oraz  przychody  budżetu  gminy  o  kwotę  88.000,00  zł 
określone odpowiednio w § 3 i  § 4 oraz w załączniku  Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/282/09 Rady 
Miejskiej  w  Bojanowie  z  dnia  21  grudnia  2009  roku  w  sprawie budżetu  na  2010  rok,  w  sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§  8. Zmiany  określone  w  §  7  powodują  w  Uchwale  Nr  XXXVI/282/09 Rady  Miejskiej  
w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu na 2010 rok następujące zmiany:

1. w § 3 do uchwały, deficyt budżetu, kwotę 4.922.824,00 zł zastępuje się kwotą 4.834.824,00 
zł,

2. w § 4 do uchwały, łączną kwotę planowanych przychodów, kwotę 6.047.824,00 zł zastępuje 
się kwotą 5.959.824,00 zł,

3.  w § 10 do uchwały,  limit  zobowiązań z  tytułu  zaciąganych  kredytów i  pożyczek,  kwotę 
6.347.824,00 zł zastępuje się kwotą 6.259.824,00 zł,

4. w § 10, pkt 2 do uchwały, finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanowo, 
kwotę 3.062.293,00 zł zastępuje się kwotą 2.974.293,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr  XL/316/10
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 29 marca 2010 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Dochody  Wydatki 
 Plan  Plan 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

      282 281,00     

 90019

 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

      282 281,00     

  0690 Wpływy z różnych opłat         30 000,00     
  0970 Wpływy z różnych dochodów       252 281,00     
010   Rolnictwo i łowiectwo          96 000,00    
 01010

 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

         96 000,00    

  
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

         96 000,00    

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

       186 281,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód          26 352,00    
  

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

         26 352,00    

 90002  Gospodarka odpadami          40 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia          10 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych          30 000,00    
 90003  Oczyszczanie miast i wsi          51 429,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia            1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych          50 429,00    
 90004

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

         60 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia          10 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych          50 000,00    
 90095  Pozostała działalność            8 500,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe            5 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych            1 000,00    
  

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

           1 000,00    

  
4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

           1 500,00    

   ogółem    282 281,00        282 281,00 



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XL/316/10
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  29 marca 2010 roku

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

Lp. Dział Rozdz. § NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO

Planowane wydatki

rok budżetowy 2010 
(7+8+9)

z tego źródła finansowania

środki własne kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 816022P 
położonej w obrębie wsi Gołaszyn 250.000,00 250.000,00 - -

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 816010P 
położonej w obrębie wsi Sułów Mały 250.000,00 250.000,00 - -

3. 600 60095 6050 Ścieżka pieszo-rowerowa Bojanowo – 
granica gminy z gminą Rydzyna 130.112,00 130.112,00 - -

4. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego i 
oprogramowania 15.000,00 15.000,00 - -

5. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw 13.000,00 13.000,00 - -

6. 900 90001 6050 Dokumentacja techniczna modernizacji 
stacji wodociągowej w Bojanowie 26.352,00 26.352,00

OGÓŁEM 684.464,00 684.464,00 - -



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr  XL/316/10
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  29 marca  2010 roku

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY DLA GMINY BOJANOWO

Lp
.

Nazwa zadania / Cel / Klasyfikacja

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
c.

 
od

po
w

. z
a 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wydatki

nakłady przed 2010 roku 20
10

20
11

20
12

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami we wsi Zaborowice i 
Czechnów - II etap 

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 010 rozdz. 01010§6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006 
- 

2010

2.916.000,- 690.360,- 2.225.640,- w tym:
1.085.640,- śr. własne
 1.140.000,- pożyczka

2. Gospodarka odpadami i osadami 
ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – 
rekultywacja gminnego składowiska 
komunalnego zlokalizowanego na 
terenie gminy Bojanowo we wsi 
Sowiny.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 900 rozdz. 90002 § 6610

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006
–

2011

391.677,- 377.635,- 8.777,- 5.265,-



- 2 -
1 2 3 4 5 6 7 8 9
3 . Gospodarka odpadami i osadami 

ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – budowa 
zakładu zagospodarowania odpadów 
w Trzebani – wniesienie udziałów 
do MZO Sp. z o.o. w Lesznie.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz.900 rozdz. 90002§6010

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006
-

2011

1.438.800,- 1.162.425,- 269.775,- 6.600,-

4. Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w Gołaszynie i 
Tarchalinie

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2008 
- 

2011

2.673.000,- 65.880,- 600.000,- w tym:
512.000,- pożyczka
88.000,- środki własne

2.007.120,-

5. Odnowa więzi społecznych poprzez 
zintegrowane działania polegające 
na rewitalizacji zagospodarowaniu 
parku im. Kosynierów, amfiteatru 
oraz remontu kompleksu sportowego 
w Bojanowie

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych – na realizację 
projektu w części środków własnych
dz. 921 rozdział 92109 § 6220

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2009
-

2011

479.174,- 11.240,- 224.324,-
środki własne

243.610,-
środki własne

6. Rewitalizacja Rynku w Bojanowie

Celem operacji jest poprawa jakości 
życia w mieście poprzez zaspokojenie 
potrzeb społeczno-kulturalnych lokalnej 
społeczności oraz rozwoju tożsamości 
społeczności miejskiej z zachowaniem 
dziedzictwa kulturowego i specyfikacji 
obszarów miejskich, ponadto 
podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej 
terenów miejskich.
dz. 921 rozdział 92195 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2010
-

2011

650.000,- - 517.524,- 132.476,-



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
7. Zakup sprzętu nagłaśniającego dla 

Domu Kultury w Bojanowie oraz 
remont pomieszczeń Domu Kultury 
w Bojanowie

Poprawa funkcjonalności obiektu.
dz. 921 rozdział 92109 § 6050, 6060

Dom Kultury 
w Bojanowie

2010
- 

2011

185.500,- - 2.500,- 183.000,-

8. Zakup środka transportu do wywozu 
odpadów komunalnych z terenu 
gminy Bojanowo

Celem operacji jest zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
Bojanowa w zakresie prowadzenia 
prawidłowej gospodarki odpadami, a 
także poprawa stanu środowiska 
naturalnego poprzez zakup środka 
transportu do wywozu odpadów 
komunalnych.
dz. 900 rozdział 90002 § 6060

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2011 488.000,- - - 488.000,-

9. Rozbudowa z przebudową oraz 
remont świetlic wiejskich – 
Wydartowo I, Zaborowice, 
Trzebosz, Golina Wielka, 
Gościejewice

Poprawa funkcjonalności obiektów.
dz. 921 rozdział 92109 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2010
-

2012

863.000,- - 3.000,- 410.000,- 450.000,-

OGÓŁEM 10.085.151,- 2.307.540,- 3.851.540,- 3.476.071,- 450.000,-



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XL/316/10
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  29 marca  2010 roku

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikac
ja dział / 
rozdział

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
projektu 
 6 + 7 )

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2010 r.

Wydatki 
razem

(9 + 13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10 
+11+12)

z tego, źródła  finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+1
6+17)

z tego, źródła finansowania:

pożycz. 
i kredyt.

obligacj
e pozostałe

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I. Wydatki bieżące:

1.1

Program  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Beneficjent 
( Projektodawca ): Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz"
Razem wydatki: 853 /

85395
21.747,00 11.066,00 10.681,00 21.747,00 11.066,00 11.066,00 10.681,00 10.681,00

               2010 r. 21.747,00 11.066,00 10.681,00 21.747,00 11.066,00 11.066,00 10.681,00 10.681,00



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
II. Wydatki majątkowe:

2.1

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Gmina Bojanowo

Partner:

Nazwa projektu: Społeczność wiejska bliżej kultury: przebudowa i remont świetlic wiejskich w Kawczu, Sowinach, Golince i Czechnowie
Razem wydatki:

921 /
92109

880.000,00 519.469,00 360.531,00 864.400,00 503.869,00 503.869,00 360.531,00 360.531,00
               2009 r. 15.600,00 15.600,00
               2010 r. 864.400,00 503.869,00 360.531,00 864.400,00 503.869,00 503.869,00 360.531,00 360.531,00

2.2

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Gmina Bojanowo

Partner:

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji z przykanalikami w Golinie Welkiej i Golince – zadanie 2
Razem wydatki:

010 /
01010

4.574.191,00 1.698.770,00 2.875.421,00 2.492.000,00 992.000,00 992.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
               2010 r. 2.492.000,00 992.000,00 1.500.000,00 2.492.000,00 992.000,00 992.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
               2011 r. 2.082.191,00 706.770,00 1.375.421,00


	uchwała  nr XL/316/10 RADY Miejskiej w bojanowie
	Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną
	WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH

	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Ogółem
	Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo
	Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi


